
Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Форма по ОКУД

на 1  г. Дата

Код субъекта бюджетной отчетности

Главный  распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств,

главный администратор, администратор доходов бюджета,

главный администратор, администратор источников по ОКПО

финансирования дефицита бюджета Глава по БК

Наименование бюджета по ОКАТО

Периодичность: месячная

Единица измерения: руб. по ОКЕИ

ГРБС

Бюджет муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

Код дохода

по бюджетной 

классификации

Утвержденные 

бюджетные

назначения

1. Доходы бюджета

итого

383

Неисполненные 

назначения

через 

финансовые 

органы

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,

ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,
ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

Код 

стро-

ки

1

Наименование показателя

32 4 6

через

банковские

счета

0,00428 613,44

25

849

9

11 586,56

41242820000

75

Исполнено

КОДЫ

0503127

8

января 20

МОУ "Новосельская ООШ"

01.01.2025

43497353

некассовые

операции

428 613,44

108 400,00 0,00

320 213,44 11 586,56

Доходы бюджета - всего

108 400,00

010 х

в том числе:

849.11301995050001.130 0,000,00108 400,00

0,00

440 200,00 0,00

849.11301995050002.130 331 800,00 320 213,44 0,00
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Форма 0503127 с. 2

0,000702 0440271530 244 849 000 347 300,00 347 300,00

0,00

1003 0440271440 323 849 000 209 000,00 209 000,00

54 900,00

347 300,00

3 891 400,00

347 300,00

733 100,00 0,00

0,00

440 000,00

447 600,00 0,00

0702 0440200030 111 849 000 733 100,00 733 100,00 733 100,00

0702 0440271530 119 849 2 240 100,00

000 14 000,00

0709 0440271440 119 849

0,00

0,00600,00

0,00 0,00

132 880,00 0,00 0,00

8 210 300,00

0,00000 1 646 900,00

2 000,00

0,00

0,00

2 900,00

1 646 900,00

440 000,00

0,00

8 200,00

0,00

0,00

0,00

209 000,00 209 000,00 0,00

93 359,00

2 240 100,00

2 000,00

12 170 400,00 12 170 400,00

2 900,00

12 170 202,62

0709 0440271440 111 849 8 200,00 8 200,00

93 400,00 93 400,00

14 000,00

0709 0440681240 244 849

14 000,00

2 900,00

2. Расходы бюджета

0701 0440171350 244 849 0,00

000

0,00

000 440 000,00

1003 04402R3040 323 849 169 200,00 169 200,00

2 240 100,00

169 200,00

2 000,00

000

000 0,00

98 900,00

2 240 100,00

2 900,00

000

000

0,00

132 880,00

Неисполненные

назначения

11

16 097,93 16 097,93

по

ассигнованиям

по

лимитам 

бюджетных 

7 8 9 10

некассовые

операции
итого

6

Лимиты бюджетных 

обязательств

Исполнено

35 050 525,15 35 050 525,15

Наименование показателя

Код 

стро-

ки

Код 

расхода

по бюджетной 

классифи-кации

Утвержденные 

бюджетные назначения через 

финансовые 

органы

через

банковские

счета

200

1 2 543

х 35 066 623,08Расходы бюджета - всего 35 066 623,08

98 900,0098 900,00

1 646 900,00

497 300,00

1 646 900,00

в том числе:

98 900,00

0709 0440271440 244 849

000

0701 0440171350 111 849

Результат исполнения бюджета

(дефицит/профицит)

0702 0440271530 111 849

0702 0440281160 244 849

0702 0440200030 853 849

0702 0440200030 851 849

000

000 8 210 300,00

х

000 66 300,00

450 -34 621 911,71-34 626 423,08 16 097,9316 097,93-34 621 911,71

8 200,00

169 200,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

41,00

12 170 202,62 197,38

8 210 300,00

0,0058 700,00 0,00

0,00

66 300,00 0,00

14 000,00 0,00

93 359,00 41,00

0,004 200,00

66 300,0066 300,00

497 300,000701 0440171350 119 849 000 497 300,00

1003 0440273040 323 849

0709 0440681240 111 849

600,00

132 880,00

58 700,00 58 700,00

8 210 300,00

497 300,00

3 511 224,94

447 600,00

0,00

3 511 224,94

440 000,00

132 880,00

0,00

0702 0440200030 244 849 000 3 527 043,08

197,38

0,00

0,00

0702 0440253030 111 849

15 818,14

0,00

3 891 358,59

0,00 0,00

3 891 358,59

000

15 818,14

000

54 900,00 54 900,00

3 527 043,08

600,00

58 700,00

0,00

0702 0440200030 247 849 000 3 891 400,00

0702 0440200030 119 849

41,41 41,41

447 600,00

600,00

54 900,00

447 600,00

0,00

0709 0440681240 119 849

000

0702 0440253030 119 849 000

0707 0440383880 244 849 000

000

000 4 200,00 4 200,00 4 200,00
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Форма 0503127 с. 3

Форма 0503127 с. 4

Руководитель Руководитель финансово-

экономической службы

Главный бухгалтер

"  г.

3. Источники финансирования дефицита бюджета

710

хх

х

000 08 02 01 00 01 0000 610720уменьшение остатков средств

х

некассовые

операции

через

банковские

счета

822 х

х

х

Исполнено

35 050 525,15

Утвержденные 

бюджетные назначения

уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток 

счета 130405000)

Наименование показателя

Код 

стро-

ки

х812 х

уменьшение остатков по внутренним 

расчетам

итого

Неисполненные 

назначения

821

Код источника финансирования 

по бюджетной классификации

0,00

января 20

Е.В.Федорова

820

увеличение остатков по внутренним 

расчетам

25

Е.М.Логинова

х

Изменение остатков по расчетам

(стр. 810 + 820) 800

-428 613,44х

34 621 911,71х

х

х811

из них:

изменение остатков по расчетам с органами, 

организующими исполнение бюджета

(стр. 811 + 812) 810

увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток 

счета 121002000)

1 32 5

х х

4

Изменение остатков по внутренним расчетам

(стр. 821 + стр. 822) х

(расшифровка подписи)

" 01

(расшифровка подписи)(подпись)

х

в том числе:

(расшифровка подписи)

(подпись)

8

х х

7

(подпись)

х34 621 911,71

х-428 613,44

х

хувеличение остатков средств 000 08 02 01 00 01 0000 510

0,00Изменение остатков средств 700

Погашение обязательств за счет прочих источников

0,00

х

из них:

620источники внешнего финансирования бюджета

Привлечение прочих источников

Погашение обязательств за счет прочих источников

х

Привлечение прочих источников

в том числе:

000 03 01 00 00 01 0000 710

520

источники внутреннего финансирования

бюджета

из них:

000 03 01 00 00 01 0000 810 35 050 525,15 35 050 525,15

-428 613,44 -428 613,44

34 621 911,71

34 621 911,71

34 621 911,71

34 621 911,71

1

0,00

Утвержденные 

бюджетные

назначения

Источники финансирования дефицита бюджета - 

всего 500 х  

2 3 4

Код источника финансирования 

по бюджетной классификации

65

Наименование показателя

9

Неисполненные 

назначения

через 

финансовые 

органы

через

банковские

счета

некассовые

операции

Код 

стро-

ки

8

Исполнено

итого

х х

х

через 

финансовые 

органы

7

х

х34 621 911,71

х

35 050 525,15

96

34 621 911,71


